

FS MALERSERVICE ApS

Nødholmsvej 8
4171 Glumsø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2018

Casper Aistrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FS MALERSERVICE ApS

Nødholmsvej 8

4171 Glumsø

Telefonnummer: 57645764

CVR-nr: 35643141

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea

Torvet 10

4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabet beskæftiger sig primært med rengøring og malervirksomhed. Af andre aktiviteter kan nævnets folieservice og vinduespudsning.

Årsregnskabet viser i år et overskud på kroner 29.880,- før afskrivninger og finansielle poster. Det er ledelsen sådan set tilfredse med. Vores opsætning er faktisk steget en del dette år, men udgifter er til gengæld fuldt med. En stort del af den ekstra udgift er dog lønninger.

Den positive udvikling forventer vi forstætter, så vi også næste år vil kunne præstere et overskud.

Selskabet har ikke afholdt udgiftet til forskning og udvikling i regnskabsåret. Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomisk stilling per 30. juni 2018.

Generalforsamlingen har besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten, hvorfor nærværende og fremtidige regnskaber ikke er reviderede.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 1.087.463 | 648.795 |
| Produktionsomkostninger | | -209.826 | -163.626 |
| Bruttoresultat | | 877.637 | 485.169 |
| Administrationsomkostninger | | -413.354 | -196.769 |
| Andre driftsomkostninger | | -434.404 | -253.788 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 29.879 | 34.612 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -24.051 | -23.236 |
| Ordinært resultat før skat | | 5.828 | 11.376 |
| Årets resultat | | 5.828 | 11.376 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 5.828 | 11.376 |
| I alt | | 5.828 | 11.376 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 50.000 | 64.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 16.000 | 24.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 66.000 | 88.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 66.000 | 88.000 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 94.000 | 100.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 66.000 | 70.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 160.000 | 170.000 |
| Andre tilgodehavender | | 5.500 | 5.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.500 | 5.500 |
| Likvide beholdninger | | 30.380 | -36.972 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 195.880 | 138.528 |
| Aktiver i alt | | 261.880 | 226.528 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -9.127 | -14.956 |
| Egenkapital i alt | | 40.873 | 35.044 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 221.007 | 191.484 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 221.007 | 191.484 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 221.007 | 191.484 |
| Passiver i alt | | 261.880 | 226.528 |